

# İDV ÖZEL BİLKENT LİSESİ



## HAFTALIK BÜLTEN

9-13 Haziran 2025

### İÇİNDEKİLER

- ✓ 2024-2025 25. KUŞAK MEZUNLARIMIZ
- ✓ TİYATRO OYUNUMUZA BEKLİYORUZ...
- ✓ FELSEFE DERGİSİ "EUDOMANİA" HAZİRAN 2025 SAYISI YAYINDA
- ✓ ANKARA'DA BU HAFTA - ÖĞRENCİLERİMİZ SAHNEDE



## 2024-2025 25. KUŞAK MEZUNLARIMIZ

### İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Lisesi 25. Kuşak Mezunlarımızı Uğurladık.

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Lisesi olarak bir dönüm noktasına daha tanıklık ettik. Bu yıl, köklü geçmişimizin gurur veren halkasına 25. kuşak mezunlarımızı ekledik.

Yıllar boyunca yan yana büyüyen, birlikte öğrenen ve gelişen 59 öğrencimiz, anlamlı bir diploma töreniyle hayata yeni bir adım attı. Bu tören yalnızca bir vedayı değil, aynı zamanda yeni başlangıçların coşkusu da içinde taşıdı. Her biri ayrı bir hikâyeye, ayrı bir umuda dönüşen öğrencilerimiz, yıllar boyunca biriktirdikleri anılarla, dostluklarla ve edindikleri değerlerle bu sahneden geçtiler.

Her bir mezunumuz, Bilkent'in değerleriyle yoğrulmuş, umutla ve cesaretle dolu bireyler olarak bizden ayrılıyor. Onlar artık sadece birer öğrenci değil; bu okulun kalbinde yer edinmiş yol arkadaşlarımız.

Biliyoruz ki yolları nerelere varırsa varsın, taşıdıkları ışıkla hem kendilerine hem çevrelerine yön verecekler.

25 yıl boyunca nice genç geçti bu sıralardan. Ama her kuşak gibi bu yılki mezunlarımız da kendilerine özgü bir iz bıraktı.



**Yollarımız açık,**

**Yüreğiniz hep dolu olsun.**

**Bilkent sizinle gurur duyuyor.**

**Her zaman eviniz olan bu okulun  
kalbi, sizinle birlikte atmaya  
devam edecek.**



## TİYATRO OYUNUMUZA BEKLİYORUZ!



İDV Bilkent Lisesi Tiyatro Kulübü olarak bir yıldır hazırlanıyor olduğumuz “Dört Artı Bir” adlı oyunumuz 17 Haziran Salı günü saat 14.00’te sizlerle! Anton Çehov ve Dario Fo’nun eserlerinden uyarladığımız oyunumuz hayatın güldürü gibi görünen trajedilerini sizlere yansıtıyor olacak. Hepinizi oyunumuzda görmek için heyecan duyuyoruz!

## FELSEFE DERGİMİZ “EUDAIMONIA’NIN YENİ SAYISI YAYINDA

Bir eğitim-öğretim yılını daha bitirirken felsefe topluluğumuzun uzun emekler sonucu çıkardığı dergimizin 4. sayısı ile arkadaşlarımıza iyi tatiller diliyoruz. Bütün veli ve öğrenci arkadaşlarımızı dergimizi okumaya davet eder, herkese keyifli bir okuma deneyimi ve mutlu bir tatil dileriz!

Ayşe Tahiroğlu- Eudaimonia

Dergimize erişmek için lütfen [tıklayınız.](#)

## ANKARA'DA BU HAFTA – ÖĞRENCİLERİMİZ SAHNEDE

### Okulumuz öğrencilerinin kurduğu Tiyatro Topluluğu Mizoskolik Sahnede...

2024 yılında kurulan, farklı hayatlara sahip gençlerin sahne tutkusuyla bir araya geldiği bir grup olarak karşınızdayız. Tiyatro bizim için sadece bir sanat değil; bizi birleştiren, ortak bir hayalin peşinden koşmamızı sağlayan bir kaçış noktası.

Tiyatro yolculuğumuza emin adımlarla başladık. Topluluğumuzun başkanı Alya Bingöl ve üyelerimiz Aslı Nur Çınar, Beril Özbay, Çınar Birgili, Defne Özer, Ece Pırgun, İdil Özbay, Zeynep Örgüt, Karla Ada Orun, Özlem Öztürk, Sinem Atasever, Helin Taymaz, Zülal Çakın ve Arda Şen ile sahneye olan inancımızı ve heyecanımızı paylaşmak için buradayız.

İlk oyunumuz olan "Muhteşem Gatsby" 17 Haziran 2025 tarihinde sizlerle buluşuyor!

Bilet fiyatları 250 TL. Oyunumuzdan topladığımız geliri LÖSEV'e bağışlamayı planlıyoruz.

Topluluk olarak amacımız, izleyicilerimize hem sanatla dolu bir nefes alanı sunmak hem de sahnede hayat bulan hikâyelerle gerçekliğin yükünden kısa bir mola vermek.

Instagram hesabımızı takip etmek için lütfen [tıklayınız.](#)

Web sitemizi ziyaret etmek için lütfen [tıklayınız.](#)

MİZOSKOLİK TİYATRO TOPLULUĞU GURURLA SUNAR

# Muhteşem Gatsby

17 HAZİRAN 19.00 ÇAYYOLU SAHNE

**YÖNETMEN:** ALYA BİNGÖL

**ÖYUNCULAR:** ALYA BİNGÖL, ASLI NUR ÇINAR, BERİL ÖZBAY, ÇINAR BİRGİLİ, DEFNE ÖZER, ECE PIRGUN, İDİL ÖZBAY, KARLA ADA ORUN, ZEYNEP ÖRGÜT

**SAHNE ARKASI EKİBİ:** ARDA ŞEN, HELİN TAYMAZ, ÖZLEM ÖZTÜRK, SİNEM NAZAR ATASEVER, ZÜLAL ÇAKIN, DENİZ TUTDERE

**HIKAYE:** F. SCOTT FITZGERALD

**SENARİST:** ALYA BİNGÖL

**YARDIMCI SENARİSTLER:** ECE PIRGUN, DEFNE ÖZER, ASLI NUR ÇINAR, KARLA ADA ORUN

Bilet satışından kazanılan gelir LÖSEV'e bağışlanacaktır.